ﾚｼﾞﾘｴﾝｽ～未来のﾛｰﾀﾘｰを築こう

｢温故知新｣･･･新しい旋風を起こそう!老いも若きも未来に向けて

           2022年 1月 11日 №.938

第２３回 ３ＲＣ合同新年例会
日 時 ： 令和４年１月１１日（火）点鐘 １８時３０分

場 所 ： グランドホテル白山２階 グローリーホール

ホスト ： 白山ロータリークラブ

【例 会】

        司会 白山ＲＣＳＡＡ    本保 和之

 開会点鐘      白山ＲＣ 会長    原   勉

 国歌斉唱

 ロータリーソング「奉仕の理想」斉唱

会長挨拶      白山ＲＣ 会長    原   勉

奨学金贈呈     米山奨学生     汪 暁蓓さん

幹事報告・本日の参加者数報告 白山ＲＣ幹事中村 俊治

 ニコニコボックス報告 白山ＲＣニコニコ担当  竹内  茂

 閉会点鐘      白山ＲＣ 会長    原   勉

【懇親会】

司会 白山ＲＣ管理運営委員長  藤本 カズ子

 新年ミニコンサート 大黒 柚依・加々美 淳

 挨拶 石川第１グループＢガバナー補佐 本田 英夫 様

乾杯     白山石川ＲＣ 会長   小柳 善裕 様

 歓談

中締め    野々市ＲＣ 会長    西村 信夫 様

 散会

◆出席報告

● 出席率：75.61％

● 出席者：30名 /42名

● 出席補填： 1名

● 出席免除者：1名 (中嶋 満)

白山ＲＣ 会長 原  勉

白山ＲＣ幹事中村 俊治

白山RCニコニコ担当  竹内 茂

新年ミニコンサート 大黒 柚依・加々美 淳

挨拶  石 川 第 1 ｸ ﾞ ﾙ ｰ ﾌ ﾟＢ

ガ バ ナ ー 補 佐 本田 英夫 様

乾杯 白山石川ＲＣ

会長 小柳 善裕 様

中締め 野々市ＲＣ

会長  西村 信夫 様

米山奨学生

汪 暁蓓さん